f. 2.

¹ *tantis*] sanctis, MS.

- Diceto, 482. MLXVII. Duo Papæ facti sunt; episcopus Parmensis qui expulsus est, et episcopus de Leuca qui remansit. A.D. 1067. *Osney Tib. A. 9.*
- F. W. ii. p. 2. Ducissa Matildis Angliam venit, quam Aldredus roginam consecravit die Pentecostes. Cadalous. Alexander II.
- Id. ii. pp. 3, 4. MLXVIII. Dani vel Norregani in Angliam venientes apud Eboracum tria milia Normannorum interfecerunt. Invasion of the Danes. Death of archbishop Aldred.
- Id. ii. p. 5. MLXIX. Aldredus archiepiscopus obiit; et fames valida per Angliam facta est. Degrada- tion of Stigand.
- Id. ii. p. 5. MLXX. Concilium Wintoniense celebratum est, in quo Stigandus Cantuariensis archiepiscopus degradatur, et frater ejus Eastanglorum¹ episcopus et abbates multi sine causa. Degradation of Stigand.
- Id. ii. p. 9. MLXXI. Lanfrancus archiepiscopus Cantuariensis et Thomas Eboracensis consecrantur. Eodem anno ædificatum est castellum Oxenefordense a Roberto de Oilly primo. Consecra- tion of Lan- franc and Thomas. Oxford castle.
- Id. ii. p. 9. MLXXII. Rex Willelmus Scotiam sibi subjugavit.

timore perdomuit.² Anno quo applicuit in Anglia cometa apparuit. A.D. 1067. *Wykes, Titus A. 14.*

- Abridged from Florence of Worcester, i. p. 228, (ed. Thorpe). MLXVII. Willelmus le Bastard, interfecto [ut] prædictum est, rege Haraldo, strenua potitus victoria, fortuna sibi gratius arridente, in festo Nativitatis Dominicæ coronatus est apud Westmonasterium ab³ Aldredo tunc Eboracensi archiepiscopo, ut superius tactum est. William Westmin- ster.
- Id. ii. p. 3. MLXVIII. Dacorum et Norwegiorum innumerabilis exercitus applicuit in Anglia in plaga aquilonari, ut invaderent Nor- mannos, et vendicarent jus antiquum quod habere se dicebant in regno Angliæ; quibus occurrerunt Normanni numero et viribus impares, et inierunt Daci prælium cum Normannis in partibus Eboraci, et de exercitu Normannorum tria milia interfecerunt. Invasion of the Danes and Nor- wegians.
- MLXIX. Obit Aldredus Eboracensis archiepiscopus. Defec- tus frugum et fames valida in Anglia. Death of archbishop Aldred.
- MLXX. Celebratum est concilium Wyntoniense, in quo Stigandus Cantuariensis archiepiscopus degradatus est. Stigand degraded.
- MLXXI. Consecrati sunt Lanfrancus Cantuariensis, et Thomas Eboracensis archiepiscopi. Abps. Lan- franc and Thomas.
- MLXXII. Rex Willelmus invadens regem Scotiæ, regem et regnum Scotiæ sibi subjugavit. Submission of Malcolm III.

¹ Ethelmar, bishop of Elmham. | ³ ab] ob, MS.
² perdomuit] pdormito, MS. |